
 
 

UCHWAŁA nr 705/2018 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 listopada 2018 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2017 r., poz. 2030 z późn.zm.) w związku 
z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r., poz. 450 z późn.zm.), Zarząd Powiatu 
w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego pn. ”Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenie 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 
choszczeńskiego w 2019 r.”.   

§2.  Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3.  Ogłoszenie zamieszcza się na oficjalnej stronie Powiatu Choszczeńskiego, 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego 
w Choszcznie.  

§4.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak    
2. Aneta Kołuda  
3. Bogumił Gibert   
4. Jan Kuźmiński 
5. Bogdan Kwiatkowski  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


